
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                                          H O T Ă R Â R E
          privind aprobarea  Planului de ocupare a funcțiilor publice pe anul 2016,  din Aparatul de Specialitate al
Primarului Orașului Huedin

  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.01.2016

 Având în vedere  referatul  nr.  852/28.01.2016,   înaintat de  compartimentul  Resurse  Umane din

cadrul Primăriei Orașului Huedin, privind aprobarea Planului de ocupare a funcțiilor publice  pe anul 2016,

din aparatul de specialitate al Primarului Orașului Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 854/28.01.2016 înaintat de primar și avizat de comisia de

administrație publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data de 29.01.2016.

           Luînd în considerare prevederile art.  10, 11, 12, 13 din Ordinul nr. 7660/2006  privind aprobarea

instrucțiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcțiilor publice, art.22, 23, din legea nr. 188/1999

privind Statutul funcționarilor publici, art. 36, alin.1, 2, lit.a, alin.3, lit.b și art. 45  din Legea nr. 215/2001 a

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006.

         H O T Ă R Ă Ș T E

           Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcțiilor publice pe anul 2016,  din Aparatul de Specialitate al 

Primarului Orașului Huedin, conform anexei la prezenta hotărâre.

                 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a  prezentei  hotărâri se încredințează  biroul  Resurse Umane cadrul

Primariei Orașului Huedin.

 

Nr. 20/29.01.2016 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru:                                  14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela Cozea Dan

            
   


